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بدینوسیله اعلام می گردد پروانه بهره برداری 
بهداشتی به شماره1400/140513424

متعلق به شرکت ایتال ان جی گروپ کیش 
مفقوده گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

محکومیت کشاورزی که شیشه بالگرد اورژانس را شکست:

    گروه حوادث  -  فرود یک فروند بالگرد اورژانس موجب پراکنده 
شدن محصول درو شده کشاورزی او شد. 

 با شکایت شبکه بهداشت و درمان "دزپارت" در استان خوزستان، 
مردی روستایی از اهالی شهرستان دزپارت، به جرم پرتاب سنگ به 
بالگرد اورژانس هوایی، به  هجده ماه حبس و تبعید به نیک شهر از 

توابع سیستان و بلوچستان محکوم شد.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  ایلنا، ماجرا از این قرار است که در 
پنجم خرداد ماه سال گذشته، در جریان اعزام یک فروند بالگرد متعلق 
به اورژانس هوایی خوزســتان به منطقه ای صعب العبور در دهدز 
»دزپارت«، یک مرد روستایی که به فرود بالگرد در زمین کشاورزی 
خود معترض بود به طرف بالگرد ســنگ پرتاب می کند و مانع از 

نشستن بالگرد در زمین زراعی خود می شود.
این مرد روستایی که متولی امامزاده سید خدر است،  به اخلاق نیکو 
و مردم داری شــهره اســت. آنگونه که مردم می گویند اصل ماجرا 
به ناراحتی این مرد در پی نابودی محصول کشــاورزی وی توسط 

بالگرد بازمی گردد.
برادرم برای آنها دست تکان می داد تا مانع نشستن بالگرد شود

ســید رضا موسوی برادر این مرد روستایی می گوید : برج سه سال 
گذشــته )خرداد(، به هنگام فصل درو برادرم و خانواده اش در حال 
برداشت محصول بودند که بالگرد اورژانس هوایی بدون اجازه وی 
و با وجودی که برادرم برای آنها دست تکان می داد تا مانع نشستن 
بالگرد شود، در زمین کشاورزیش فرود آمدند و محصول کشاورزی 

و دسترنجش را نابود کردند.
برادرم وقتی با چنین صحنه ای مواجه شــد به طرف بالگرد سنگی 

پرتاب کرد که خوشبختانه آسیبی به بالگرد وارد نکرد.

وی می گوید: این موضوع را برخی رسانه های محلی  بزرگ کردند 
و سیاه نمایی در این ماجرا باعث شد تا دانشگاه شاکی برادرم شود و 
از او شکایت کند. کما اینکه کسانی که گزارش این اتفاق را نوشتند 

در حق برادرم ظلم کردند.
برادرم بی سواد است و تمام دارو ندار او همین زمین و چند تا گوسفند 
بیشــتر نیســت. این موضوع برای بار اول نبوده و پیش از  این نیز 
در چندین مرحله دیگر به زمین و محصول وی توسط بالگردهای 

اعزامی اورژانس هوایی آسیب وارد شده بود.
این مرد روستایی می افزاید: دادگاه برای برادرم به دلار حکم صادر 
کرده اســت، برادر من چه می داند دلار چیست. آن هم کسی که در 
شصت سالگی هنوز نتوانسته است برای خانواده خود  یک سرپناه 

دست و پا کند و در یک چادر روزگار می گذراند.
جایی که برادرم زندگی می کند از تبعیدگاه بدتر است، اینکه دادگاه 
دهدز بر چه اساســی این حکم را صادر کرده و برادرم را به زندان 

فرستاده باعث تعجب همه مردم شده است.
وی در ادامه گفت: برادرم چهار پسر دارد و در نبود وی معلوم نیست 
چه کســی باید مراقب خانواده اش باشد. تکلیف  بچه های شش و 
هشت ساله او در این شرایط چیست؟ جوامع محلی در مناطق صعب 
العبور هیچ گونه شناختی در مواجهه با حوادثی که پای داروندارشان 
در میان است، ندارند و اتفاقاتی از این دست در مناطق روستایی و 

دورافتاده اجتناب ناپذیر است.
در همین رابطه احسان کیانی مسئول فوریت های پزشکی شهرستان 
دزپارت گفت: شاکی این پرونده شبکه بهداشت دهدز بود و آنگونه 

که ما شنیده ایم، یک هفته از اجرای حکم گذشته است.
وی می گوید: حکم تبعید برای کســی که محل زندگی فعلی اش 

از تبعیدگاه بدتر اســت ، دور از ذهن است. آن هم کسی که تنها راه 
دسترسی اش به شهر از طریق بالگرد است. منطقه ای بدون امکانات 

جاده ای ، تلفن، آب ، گاز و برق.
2 هزارو 850 دلار خسارت این شیشه را برآورد کرده اند

در ادامه فرماندار دزپارت در این باره، اظهار داشت: پنجم خردادماه 
ســال گذشته این اتفاق افتاد که در دوره مسئولیت کاری بنده نبوده 
است. ساعت 2 بعداز ظهر همان روز به دلیل کوهستانی بودن منطقه 
یک فروند بالگرد به این منطقه جهت انتقال بیمار اورژانسی اعزام 
می کنند که با وزش باد توســط بالگرد محصــول زراعی این مرد 
کشــاورز جابه جا می شود. وی نیز اقدام به شکستن شیشه بالگرد 
می کند. 2 هزارو 850 دلار خســارت این شیشه را برآورد کرده اند. 
چرا که این شیشه خارجی بوده و قیمت آن بر اساس دلار محاسبه 

می شود.
اگر شاکیان رضایت بدهند مشکل حل می شود

مجید رحمانی افزود: این فرد در دادگاه بدوی و تجدید نظر شرکت 
نکرده و پیگیر موضوع هم نبوده که رای در مراحل بدوی و تجدید 
نظر صادر شده است. این فرد هم اکنون دستگیر و در زندان رامهرمز 
به سر می برد. حکمی که برای وی در نظر گرفته شده مراحل مختلفی 
دارد و برآورد این خســارت 65 میلیون تومان و اگر به روز شود 80 

میلیون تومان می شود.
از طریق دانشــگاه علوم پزشکی استان و فوریت های پزشکی که 
مسئول اعزام بالگرد هستند و همچنین خانواده وی در حال پیگیری 
این پرونده هســتیم که بتوانیم برای وی تخفیف مجازات بگیریم. 
دادگاه اعلام کرد که اگر شــاکی که علوم پزشــکی و فوریت های 

پزشکی هستند رضایت بدهند مشکل حل می شود.

همین جا تبعید گاه است  نیاز  به سیستان و بلوچستان نبود
سرپرســت مراکز بهداشــت درمانی دزپارت هم در این باره اظهار 
داشت: این بالگرد برای سازمان هوایی کشور است و حتی دانشگاه 
علوم پزشکی استان خوزستان هم خیلی مداخله نمی کند. اوژانس 
هوایی هم متعلق به بخش خصوصی است.  از اتفاقی که افتاده بسیار 
متاثرم و در مدتی که دارم اینجا خدمت می کنم به نوعی تبعید گاه است 

و خیلی نیاز به تبعید این فرد به سیستان و بلوچستان نبود.
رضــا مرادی ادامــه داد: ولی از طرفی هم جنبه عمومی و هم جنبه 
اجتماعــی جرم  را باید در نظر گرفت. اهالی می گویند علم قاضی 
نسبت به این موضوع از همه ما بیشتر است که بخواهد در این باره 
تصمیم بگیرد. برای این موضوع با اورژانس استان تماس گرفته ایم 
که گفتند زیر نظر اورژانس هوایی کشور است که اعلام کرده اند نهایتا 
از جنبــه اجتماعی جرم هم بگذرند  بالگردها زیر نظر بخش های 
خصوصی هستند و خسارت شیشه بالگرد قطعا باید پرداخت شود.

این هلی کوپتر برای بیت المال و برخی از خانواده شهداست
وی گفت: اینجا شهرســتانی محروم اســت و در منطقه ای که این 

اتفاق افتاده 3 ســاعت با خودروی شاسی بلند باید راه پیموده شود 
که تا به آنجا رسید. برای بیماران اورژانسی و زن های  باردار به دلیل 
سخت گذر بودن مسیر هلی کوپتر اعزام می شود. از نظر اقتصادی هم 
مردمانی فوق العاده فقیر و بدون درآمد و هیچگونه امکانات رفاهی 
ندارند. در خانه های سنگی و گلی بدون جاده، آب آشامیدنی سالم 

زندگی می کنند.
سرپرست مراکز بهداشــت درمان دزپارت ادامه داد: حالا این مرد 
کشاورز روستایی اشتباهی را مرتکب شده  ولی به اعتقادم  مجازاتی 
که برای وی در نظر گرفته شــده با جرمی که مرتکب شــده خیلی 

سنخیت ندارد. هرچند که در کار قاضی نمی توان دخالت کرد.
سهیل قیاسی مدیرعامل شرکت هلی کوپتری ایران هم در این باره 
گفت: این هلی کوپتر برای بیت المال و برخی از خانواده شهداست و 
شخصی که به این هلی کوپتر خسارت وارد کرده  باید خسارتش را 
بپردازد. در مورد میزان خسارت حضور ذهن ندارم. همچنین برای 
گذشت از جنبه عمومی جرم هم باید در هیأت مدیره این موضوع 

را مطرح کنم.   

 18 ماه تبعید و 2850 دلار خسارت 

به یک فروشنده با سابقه ) خانم یا آقا( 
برای فروشگاه عطر و ادکلن با روابط 

عمومی بالا نیازمندیم . 09046847979

نیروی خدماتی جهت امور انبار و پخش، 
بدون جای خواب وغذا نیازمندیم.
شماره تماس:  09363461886

آقا 33 ساله متاهل جویای کار
 سرایداری می باشم .

09373269437

دنیای عطر جزیره کیش مرکز تجاری 
طبقه اول غرفه 52 

شماره تماس 09177628422

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09347694744

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

مشاور امین ملکی شما
 در جزیره کیش املاک امروز

07644478080

 

خـدمات
 

مفقودی

 

مشاور ملکی

 

جویای کار

 

حمل بار

 

استخدام
 

استخدام

نیروی خدماتی) خانم ، آقا( جهت کار 
در یک شرکت نیازمندیم .متقاضیان 
می توانند به نشانی ویلاهای مروارید 

بلوک b3 طبقه سوم واحد 715 
مراجعه کنند. 

شماره تماس 44424999

به دو نفر کارمند خانم جهت 
استخدام در لوازم تحریر 

نیازمندیم .
محدوده نوبنیاد

09022992099

به دونفر کارگر برای بسته بندی در شرکت 
سلولزی لطافت کیش با حقوق مکفی نیازمندیم 

شماره موبایل 09122204559 بیستونی

منشی شیفت بعدازظهر جهت کار  در یک شرکت 
استخدام می شود.متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی 

ویلاهای مروارید بلوک b3 طبقه سوم  واحد 715 
مراجعه نمایند.   تلفن تماس 44424999

کارمند امور اداری خانم آشنا به امور اداری و کامپیوتر 
جهت کار در یک شرکت نیازمندیم.متقاضیان می توانند 

به نشانی ویلاهای مروارید، بلوک b3، طبقه سوم
 واحد 715 مراجعه نمایند. تلفن تماس 44424999

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

مرگ غم انگیز پسر بچه در خودروی پدر
گروه حوادث  -  مرد جوان که برای دقایقی کودکش را داخل خودرو با بخاری 
روشن رها کرده و به داخل خانه رفته بود وقتی به آنجا برگشت با پیکر بی جان 

پسربچه رو به رو شد.
چند روز قبل افسر کشیک کلانتری ۱۱3 بازار در تماس با بازپرس مصطفی 
واحدی، از مرگ پسر 8 ساله ای خبر داد و گفت: مرد جوانی نامه ای از بیمارستان 
آورده مبنی بر فوت پسر 8 ساله اش و خواهان رسیدگی و دستور لازم در رابطه 

با مرگ کودک است.
بدین ترتیب بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی پایتخت دستور داد تا 
تیم تحقیق راهی بیمارستان شده و در رابطه با مرگ کودک تحقیقات صورت 

گیرد.
در بررسی های اولیه کادر اورژانس بیمارستان اعلام کرد زمانی که کودک به 
بیمارستان منتقل شده، فاقد علائم حیاتی بوده و کادر درمان موفق به احیای 

کودک نشده اند.
پدر این کودک که بشدت ناراحت بود و گریه می کرد در تحقیقات گفت: ما 
معمولاً با خودرو رفت و آمد نمی کنیم به همین دلیل برای اینکه باتری ماشین 
خراب نشود هر چند وقت یکبار، ماشین را روشن می کنم تا کمی کار کند و 

بعد هم آن را خاموش می کنم.
او ادامه داد: شــب حادثه به همراه پسر 8 ساله ام برای روشن کردن خودرو به 
خیابان رفتیم. ماشین را روشن کردم که پسرم گفت برویم کمی بگردیم من هم 
قبول کردم و از آنجایی که لباس بیرون نپوشیده بودم به پسرم گفتم صبر کن تا 
من به خانه بروم و برگردم . چون هوا سرد بود بخاری ماشین را برایش روشن 

کردم. بعد از نیم ساعت، وقتی برگشتم دیدم پسرم روی صندلی جلو نشسته اما 
انگار خوابیده و چشم هایش بسته است.

صدایش کردم جواب نداد چندین بار به شیشه ماشین کوبیدم اما باز هم هیچ 
جوابی نداد. با نگرانی شروع به کشیدن دستگیره درها کردم اما همه درها از داخل 
قفل شده بود محکم به شیشه ها می کوبیدم و فریاد می زدم. درها هم از داخل قفل 
شده بود. با سر و صدای من همسایه ها خودشان را به خیابان رسانده و کمک 

کردند تا شیشه ماشین را شکسته و بچه را به اورژانس رساندیم.
در ادامه بررسی ها؛ به دستوربازپرس جنایی، تیم تحقیق به سراغ همسایه ها 
رفته و یکی از آنها گفت: شب بود که متوجه سر و صدا از داخل خیابان شدیم. 
از پنجره که بیرون را نگاه کردم؛ دیدم همســایه مان است که محکم به شیشه 
می زند و بچه اش را صدا می کند. با صدای مرد همســایه، خودم را به خیابان 
رساندم و همسایه های دیگر هم به دنبال این سر و صدا به ما ملحق شدند. با 
کمک همسایه ها شیشه خودرو را شکستیم و بچه بی هوش را بیرون آوردیم. به 
آتش نشانی و اورژانس هم زنگ زدیم؛ اورژانس وقتی به محل رسید گفت بچه 
علائم حیاتی ندارد حتی سعی کردند که بچه را احیا کنند اما موفق نشدند. با این 

حال او را به بیمارستان منتقل کردند.
در ادامه مشخص شد که خودروی پژو ۴05 این خانواده دوگانه سوز است. 
بدین ترتیب بازپرس جنایی دســتور تعیین کارشناس برای بررسی سیستم 
سی ان جی خودرو و همچنین تحقیق از همسایه ها و پدر کودک را صادر کرد. 
جسد نیز برای تعیین علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی انتقال داده شد تا پس از 
انجام کارهای کارشناسی و اعلام نظریه پزشکی قانونی، تحقیقات تکمیل شود.

گره کور مرگ پسر نوجوان در کانون اصلاح و تربیت
گروه حوادث  - پرونده مرگ پسر نوجوان در کانون اصلاح و تربیت در حالی برای دومین 

بار در دادگاه کیفری رسیدگی شد که متهم این پرونده همچنان منکر اتهام خود است.
اردیبهشت سال ۹۷ خبر مرگ مشکوک پسری نوجوان در کانون اصلاح و تربیت به پلیس 
اعلام شد. وقتی جسد به دستور بازپرس برای تعیین علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی 
منتقل شــد کارشناســان اعلام کردند وی بر اثر اصابت جسم سخت به سرش جان باخته 
است. با شروع تحقیقات مشخص شد مقتول با یکی از پسران کانون درگیر شده بود بنابراین 

وی بازداشت شد.
پسر نوجوان وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، گفت: من به اتهام مواد مخدر در کانون بودم. 
قبول دارم روز حادثه با شاهرخ درگیر شدم و سرش ناخواسته به زمین خورد، اما حالش 
خوب بود حتی بعد از این درگیری عصبانی شده بود و لامپ های اتاق را شکست. به همین 
خاطر هم از سوی نگهبانان تنبیه شد. پس از آن سرش درد گرفت و او را به بهداری منتقل 
کردند و گفتند به خاطر مصرف قرص دست به خودکشی زده من نقشی در قتل او نداشتم.

با اظهارات متهم برای وی به اتهام قتل شبه عمد کیفرخواست صادر و پرونده اش به شعبه 
هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در جلسه دادگاه پدر مقتول گفت: پسرم مشکل عصبی داشت. او به خاطر سرقت در کانون 
بود زمان زیادی به آزادی او نمانده بود آخرین بار با من تماس گرفت و گفت با چند نفر از 
نگهبان های کانون درگیر شده و کتک خورده است و از من خواست تا برایش لباس ببرم. 
اما چند ساعت بعد با من تماس گرفتند و گفتند که پسرم با خوردن قرص خودکشی کرده 
است. با این حال وقتی جسد پسرم را دیدم روی بدنش آثار کبودی و جراحت بود و فکر کنم 
پسرم به قتل رسیده است. به همین خاطر تقاضای اشد مجازات برای عامل قتل را دارم. البته 

از مسئولان کانون و نگهبانانی که پسرم را مورد ضرب و شتم قرار داده اند هم شکایت دارم.
پس از آن متهم با تکرار اظهاراتش مدعی شد که وی در قتل دوستش نقشی نداشته است.

در پایان جلسه قضات با طرح چهار ایراد پرونده را به دادسرا برگرداندند تا پس از رفع ایرادها 
دوباره به دادگاه برگردد. ضمن اینکه قضات خواستند تا فیلم های دوربین مداربسته کانون 
مورد بررسی قرار گیرد و مدارک پزشکی و سابقه بیماری قربانی و همچنین نظر پزشکی 

قانونی درباره علت اصلی مرگ بررسی شود.
 بعد از رفع این نواقص و در حالی که 3 سال از مرگ پسرنوجوان در کانون اصلاح و تربیت 

گذشته بود، پرونده بار دیگر به شعبه هفتم دادگاه کیفری فرستاده شد.
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست اشد مجازات کردند.سپس متهم که از کانون اصلاح 
و تربیت به دادگاه منتقل شده بود با رد اتهام قتل، بار دیگر اظهارات قبلی اش را تکرار کرد 
و گفت: فیلم دوربین مداربسته لحظه درگیری من و شاهرخ را ضبط کرده اما صحنه هایی 
که مأموران او را کتک زده اند حذف شده است. باور کنید من در مرگ او دخالتی نداشتم. 
قبول دارم درگیری ما باعث شد سرش به زمین اصابت کند اما ضربه آنقدر شدید نبود که 

موجب مرگش شود.
سپس وکیل متهم به دفاع پرداخت و گفت: پزشکی قانونی در گزارشی علت مرگ را اصابت 
جسم سخت به سر اعلام کرده است. اما به وضوح نگفته این ضربه ناشی از برخورد سر 
قربانــی بــا زمین بوده یا به خاطر ضربه هایی که در جریان درگیری با مأموران به وی وارد 

شده است. بنابراین تحقیقات درباره این پرونده تکمیل نیست.
در پایان جلسه قضات پس از شنیدن اظهارات طرفین پرونده برای صدور رأی وارد شور 

شدند.


